iecelšana. 

- par dalībnieku sapulces sekretāru (protokolētāju) iecelt [..]. 

2. SIA “Daugavpils ūdens” 2024.gada pārskata 

apstiprināšana, peļņas izlietošana. 

1) Apstiprināt SIA “Daugavpils ūdens” 2024.gada pārskatu 

ar darbības rezultātu – peļņu 462 191 EUR (četri simti 

sešdesmit divi tūkstoši viens simts deviņdesmit viens euro) 

apmērā. 

2) Noteikt, ka SIA “Daugavpils ūdens” atbilst Gada pārskatu 

un konsolidēto gada pārskatu likuma 5.panta piektajā daļā 

minētajiem “Lielas” sabiedrības kritērijiem. 

3) SIA 2024.gada pārskata peļņu 50% apmērā no 462 191 

EUR (četri simti sešdesmit divi tūkstoši viens simts 

deviņdesmit viens euro) nesadalīt, atstājot to SIA rīcībā un 

novirzīt to iepriekš realizēto ūdenssaimniecības attīstības 

Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu uzņēmuma 

līdzfinansējumam izmantoto kredītu pamatsummas atmaksai.  

4) Sagatavot un iekļaut Pašvaldības domes sēdes darba

[...]

Revidenta ievēlēšana un atlīdzības apmēra noteikšana 

revidentam. 

- ievēlēt par SIA revidentu 2025.gadam un 2026.gadam 

komandītsabiedrību “S.VILCĀNES AUDITS”, 

reģ.Nr.40003192915, juridiskā adrese: Pulkveža Brieža iela 

15, Rīga, LV-1010, un noteikt kopējo atlīdzības apmēru 

revidentam 7 650.00 EUR (septiņi tūkstoši seši simti 

piecdesmit euro) apmērā (bez PVN). 

2025/4 22.10.2025. 1. Dalībnieku sapulces sekretāra (protokolētāja) 

iecelšana. 

2. SIA “Daugavpils ūdens” valdes un padomes 

locekļu atalgojuma politikas apstiprināšana. 

1. Dalībnieku sapulces sekretāra (protokolētāja)